
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 009/2020 JAÇANÃ - RN, EM 18 DE FEVEREIRO
DE 2020.

                  O Presidente da Casa Legislativa Vereador Antônio
Gregório de Medeiros, o Sr. Geraldo Abdias da Silva Filho, no uso
de  suas  atribuições  legais,  baseado  no  Decreto  Legislativo
001/2009;
 
Resolve:
                  Conceder adiantamento a Sra, Lígia Lídia dos Santos
Silva, 1 (Uma) diária no valor de R$ 220,00 (Duzentos e vinte reais),
para a mesma deslocar - se à Natal/RN no dia 19 de fevereiro de
2020, no ITEP/RN para finalização dos RGs emitidos pela Câmara
Municipal.
                                      ________________________________
PRESIDENTE
Geraldo Abdias da Silva Filho

Publicado por: Lígia Lídia Dos Santos Silva
Código Identificador: 06367123

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/02/2020.
EDIÇÃO 0828. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


